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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2023020321 MUR RIDEAU                         
Client  : ZABAL MENU0001 ZABAL MENUISERIES             
LOT     :            REPERE : 0000000001
OSSATURE DU CHASSIS COMPOSE ET CHASSIS INTERIEURS
Mur-rideau comprenant :                 
COLORIS : Ouvrant:N2100      NOIR 2100 SABLE POUR PROFIL             
Qté = 1  Largeur = 2700,0

Hauteur = 4000,0

Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe
AL 
19003          INTERCALAIRE PVC 21 MM -SL50   B            4 4000,0  90.0/ 90.0 M 
1920           CAPOT 50 X 15 MM - SL50        PRI1 N2100    4 4000,0  90.0/ 90.0 M 
1923           SERREUR 50 - PREPERCE - DRAINE B            4 4000,0  90.0/ 90.0 M 
N70007         MONTANT-TRAVERSE 130 MM - SL50 PRI1 N2100    4 4000,0  90.0/ 90.0 M 
19003          INTERCALAIRE PVC 21 MM -SL50   B            3 775,0  90.0/ 90.0 T 
19003          INTERCALAIRE PVC 21 MM -SL50   B            3 800,0  90.0/ 90.0 T 
19003          INTERCALAIRE PVC 21 MM -SL50   B            2 925,0  90.0/ 90.0 T 
1920           CAPOT 50 X 15 MM - SL50        PRI1 N2100    3 773,0  90.0/ 90.0 T 
1920           CAPOT 50 X 15 MM - SL50        PRI1 N2100    3 798,0  90.0/ 90.0 T 
1920           CAPOT 50 X 15 MM - SL50        PRI1 N2100    2 923,0  90.0/ 90.0 T 
1923           SERREUR 50 - PREPERCE - DRAINE B            3 771,0  90.0/ 90.0 T 
1923           SERREUR 50 - PREPERCE - DRAINE B            3 796,0  90.0/ 90.0 T 
1923           SERREUR 50 - PREPERCE - DRAINE B            2 921,0  90.0/ 90.0 T 
N70007         MONTANT-TRAVERSE 130 MM - SL50 PRI1 N2100    3 775,0  90.0/ 90.0 T 
N70007         MONTANT-TRAVERSE 130 MM - SL50 PRI1 N2100    3 800,0  90.0/ 90.0 T 
N70007         MONTANT-TRAVERSE 130 MM - SL50 PRI1 N2100    2 925,0  90.0/ 90.0 T 
6770           Anodisé NaT/SEUIL ETANCHE - 67P B            1 759,8  90.0/ 90.0 T 
6772           PORTE BROSSE - 67 PL           PRI1 N2100    1 761,4  90.0/ 90.0 T 
19005          ESPACEUR PVC 26 X 32 MM -SL50  B            2 2700,0  90.0/ 90.0 T 
19005          ESPACEUR PVC 26 X 32 MM -SL50  B            2 4000,0  90.0/ 90.0 M 
1953           "RAL 9005S" PROFIL D'INTEGRATIO B            1 950,0  45.0/ 45.0 T 
1953           "RAL 9005S" PROFIL D'INTEGRATIO B            1 2187,5  45.0/ 90.0 M 
1953           "RAL 9005S" PROFIL D'INTEGRATIO B            1 2187,5  90.0/ 45.0 M 
1954           "RAL 9005S" PROFIL D'INTEGRATIO B            1 950,0  45.0/ 45.0 T 
1954           "RAL 9005S" PROFIL D'INTEGRATIO B            1 2187,5  45.0/ 90.0 M 
1954           "RAL 9005S" PROFIL D'INTEGRATIO B            1 2187,5  90.0/ 45.0 M 
23600          JOINT BROSSE 15 MM/ 1 longueur B            2 761,4  90.0/ 90.0 T 
6761           DORMANT FOND PLAT HT 78.3 - 67P PRI1 N2100    1 916,4  45.0/ 45.0 T 
6761           DORMANT FOND PLAT HT 78.3 - 67P PRI1 N2100    1 2170,7  45.0/ 90.0 M 
6761           DORMANT FOND PLAT HT 78.3 - 67P PRI1 N2100    1 2170,7  90.0/ 45.0 M 
6763           OUVRANT A L' ANGLAISE - 67PL   PRI1 N2100    2 795,0  45.0/ 45.0 T 
6763           OUVRANT A L' ANGLAISE - 67PL   PRI1 N2100    2 2095,5  45.0/ 45.0 M 
L PASSAGE LIBRE Lg Passage Vt Service =        B            1 695,1    VV/VV   T 
L30X30         CORNIERE ALU 30X30X2           PRI1 N2100    2 2700,0  90.0/ 90.0 T 
L30X30         CORNIERE ALU 30X30X2           PRI1 N2100    2 4000,0  90.0/ 90.0 M 
N99858         PARCLOSE 23 MM - H 22 MM       PRI1 N2100    2 636,8  90.0/ 90.0 T 
N99858         PARCLOSE 23 MM - H 22 MM       PRI1 N2100    2 1893,3  90.0/ 90.0 M 
AL 
19015          PIECE D'ETANCHEITE SOUS SERREUR pièceB           16
19029          SUP. DE CALE A VITRER 46x100- P pièceB           10
19037          CALE DE VITRAGE 100 X 32 X 3 - pièceB           10
19042          RONDELLE POUR VIS FIXATION SERR pièceB          114
48900          PROLONGATEUR D'ETANCHEITE -SL50 pièceB           11
66010          EQUERRE TIRAGE FEUILLURE HT 13. pièceB            6
67602          PIECE DE JONCTION 6770 AVEC DOR pièceNOIR         2
67604          SUPPORT DE CALE  OUVRANT PORTE pièceB            4
67608          PAUMELLE 2 L. EN APPLIQUE + VIS pièceNOIR         3
81022          PARE TEMPETE SANS CLAPET       pièceNOIR         2
84212          CYLINDRE STANDARD 45x45        pièceB            1
84525          VIS TF N7 X 16 SR2             pièceB           43
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2023020321 MUR RIDEAU                         
Client  : ZABAL MENU0001 ZABAL MENUISERIES             

Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe
84531          VIS TCB N°10 (4.8) X32  AUTOPER pièceB            4
92700          BOUCHONS POUR 6772 - 67FR      pièceB            2
93100          EQUERRE A VISSER CH 13 X 42 - ( pièceB           12
98700          BEQUILLE DBLE+CARRE STYLE      EnsembleNOIR         1
98800          ENTREE DE CYLINDRE MOULEE      pièceNOIR         2
A8022          EQUERRE RENFORT POUR CAGE 1.5 x pièceB            4
A8041          PARE TEMPETE PLAT (20)         pièceNOIR         2
H50402         SERRURE 3 PTS A RELEVAGE TETIER pièceB            1
H50702         GACHE PR SERRURE 3 POINTS RELEV pièceB            1
H59602         KIT FIXATION BEQUILLE CARRE DE pièceB            1
V59026         LIAISON CAVALIER/SER. 19003    unitéB           16
V70059         VIS THB AF 4.2X35/POINTE 15 MM pièceB           64
V70063         VIS pour V42006                pièceB           24
V70190P        VIS SERREUR TCB 4.8 X 44 T25 IN pièceB          114
V72083         RACCORD A PION A ENCOCHE SL50 P pièceB           16
V74029         CAVALIER TRAVERSE PERCUTANTE   unitéB           16
AL 
19208          B         46,5JOINT VITRAGE INT 13 MM -SL50  ml
19211          B         45,2JOINT DE SERREUR 50 MM -SL50   ml
19242          B         22,6JOINT DE NEZ TRAVERSE 3 A 5 MM ml
41100          NOIR       5,1JOINT BOURRE INT. 3,5 à 7 MM   ml
66401          NOIR       5,1JOINT UNIVERSEL BATTUE FEUILLUR ml
V03022         B         10,9JOINT DE BATTUE CELLULAIRE 67PL ml

Référence Ep Désignation Qté Larg. Haut.
SL 
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    1   624  1925
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    1   803  1750
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    1   803  2150
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    1   828  1750
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    1   828  2150
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    1   953  1750
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2023020321 MUR RIDEAU                         
Client  : ZABAL MENU0001 ZABAL MENUISERIES             
LOT     :            REPERE : 0000000002
OSSATURE DU CHASSIS COMPOSE ET CHASSIS INTERIEURS
Mur-rideau comprenant :                 
COLORIS : Ouvrant:N2100      NOIR 2100 SABLE POUR PROFIL             
Qté = 1  Largeur = 6000,0

Hauteur = 4000,0

Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe
AL 
19003          INTERCALAIRE PVC 21 MM -SL50   B            1 1825,0  90.0/ 90.0 M 
19003          INTERCALAIRE PVC 21 MM -SL50   B            6 4000,0  90.0/ 90.0 M 
1920           CAPOT 50 X 15 MM - SL50        PRI1 N2100    1 1825,0  90.0/ 90.0 M 
1920           CAPOT 50 X 15 MM - SL50        PRI1 N2100    6 4000,0  90.0/ 90.0 M 
1923           SERREUR 50 - PREPERCE - DRAINE B            1 1825,0  90.0/ 90.0 M 
1923           SERREUR 50 - PREPERCE - DRAINE B            6 4000,0  90.0/ 90.0 M 
N70007         MONTANT-TRAVERSE 130 MM - SL50 PRI1 N2100    1 1825,0  90.0/ 90.0 M 
N70007         MONTANT-TRAVERSE 130 MM - SL50 PRI1 N2100    6 4000,0  90.0/ 90.0 M 
19003          INTERCALAIRE PVC 21 MM -SL50   B            2 550,0  90.0/ 90.0 T 
19003          INTERCALAIRE PVC 21 MM -SL50   B            6 1000,0  90.0/ 90.0 T 
19003          INTERCALAIRE PVC 21 MM -SL50   B            6 1025,0  90.0/ 90.0 T 
19003          INTERCALAIRE PVC 21 MM -SL50   B            2 1050,0  90.0/ 90.0 T 
1920           CAPOT 50 X 15 MM - SL50        PRI1 N2100    2 548,0  90.0/ 90.0 T 
1920           CAPOT 50 X 15 MM - SL50        PRI1 N2100    6 998,0  90.0/ 90.0 T 
1920           CAPOT 50 X 15 MM - SL50        PRI1 N2100    6 1023,0  90.0/ 90.0 T 
1920           CAPOT 50 X 15 MM - SL50        PRI1 N2100    2 1048,0  90.0/ 90.0 T 
1923           SERREUR 50 - PREPERCE - DRAINE B            2 546,0  90.0/ 90.0 T 
1923           SERREUR 50 - PREPERCE - DRAINE B            6 996,0  90.0/ 90.0 T 
1923           SERREUR 50 - PREPERCE - DRAINE B            6 1021,0  90.0/ 90.0 T 
1923           SERREUR 50 - PREPERCE - DRAINE B            2 1046,0  90.0/ 90.0 T 
N70007         MONTANT-TRAVERSE 130 MM - SL50 PRI1 N2100    2 550,0  90.0/ 90.0 T 
N70007         MONTANT-TRAVERSE 130 MM - SL50 PRI1 N2100    6 1000,0  90.0/ 90.0 T 
N70007         MONTANT-TRAVERSE 130 MM - SL50 PRI1 N2100    6 1025,0  90.0/ 90.0 T 
N70007         MONTANT-TRAVERSE 130 MM - SL50 PRI1 N2100    2 1050,0  90.0/ 90.0 T 
6770           Anodisé NaT/SEUIL ETANCHE - 67P B            1 1484,8  90.0/ 90.0 T 
6772           PORTE BROSSE - 67 PL           PRI1 N2100    1 477,0  90.0/ 90.0 T 
6772           PORTE BROSSE - 67 PL           PRI1 N2100    1 1010,2  90.0/ 90.0 T 
19005          ESPACEUR PVC 26 X 32 MM -SL50  B            2 4000,0  90.0/ 90.0 M 
19005          ESPACEUR PVC 26 X 32 MM -SL50  B            2 6000,0  90.0/ 90.0 T 
1953           "RAL 9005S" PROFIL D'INTEGRATIO B            1 1675,0  45.0/ 45.0 T 
1953           "RAL 9005S" PROFIL D'INTEGRATIO B            1 2187,5  45.0/ 90.0 M 
1953           "RAL 9005S" PROFIL D'INTEGRATIO B            1 2187,5  90.0/ 45.0 M 
1954           "RAL 9005S" PROFIL D'INTEGRATIO B            1 1675,0  45.0/ 45.0 T 
1954           "RAL 9005S" PROFIL D'INTEGRATIO B            1 2187,5  45.0/ 90.0 M 
1954           "RAL 9005S" PROFIL D'INTEGRATIO B            1 2187,5  90.0/ 45.0 M 
23600          JOINT BROSSE 15 MM/ 1 longueur B            2 477,0  90.0/ 90.0 T 
23600          JOINT BROSSE 15 MM/ 1 longueur B            2 1010,2  90.0/ 90.0 T 
6761           DORMANT FOND PLAT HT 78.3 - 67P PRI1 N2100    1 1641,4  45.0/ 45.0 T 
6761           DORMANT FOND PLAT HT 78.3 - 67P PRI1 N2100    1 2170,7  45.0/ 90.0 M 
6761           DORMANT FOND PLAT HT 78.3 - 67P PRI1 N2100    1 2170,7  90.0/ 45.0 M 
6762           OUVRANT A LA FRANCAISE - 67PL  PRI1 N2100    1 2095,5  45.0/ 45.0 M 
6763           OUVRANT A L' ANGLAISE - 67PL   PRI1 N2100    2 493,8  45.0/ 45.0 T 
6763           OUVRANT A L' ANGLAISE - 67PL   PRI1 N2100    2 1043,8  45.0/ 45.0 T 
6763           OUVRANT A L' ANGLAISE - 67PL   PRI1 N2100    3 2095,5  45.0/ 45.0 M 
L PASSAGE LIBRE Lg Passage Vt Service =        B            1 943,9    VV/VV   T 
L30X30         CORNIERE ALU 30X30X2           PRI1 N2100    2 4000,0  90.0/ 90.0 M 
L30X30         CORNIERE ALU 30X30X2           PRI1 N2100    2 6000,0  90.0/ 90.0 T 
N99858         PARCLOSE 23 MM - H 22 MM       PRI1 N2100    2 335,6  90.0/ 90.0 T 
N99858         PARCLOSE 23 MM - H 22 MM       PRI1 N2100    2 885,6  90.0/ 90.0 T 
N99858         PARCLOSE 23 MM - H 22 MM       PRI1 N2100    4 1893,3  90.0/ 90.0 M 
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2023020321 MUR RIDEAU                         
Client  : ZABAL MENU0001 ZABAL MENUISERIES             
AK 
N265           Edition Pdf - NOTE_ 265        unitéB            6
AL 
19015          PIECE D'ETANCHEITE SOUS SERREUR pièceB           32
19029          SUP. DE CALE A VITRER 46x100- P pièceB           20
19037          CALE DE VITRAGE 100 X 32 X 3 - pièceB           20
19042          RONDELLE POUR VIS FIXATION SERR pièceB          205
48900          PROLONGATEUR D'ETANCHEITE -SL50 pièceB           20
66010          EQUERRE TIRAGE FEUILLURE HT 13. pièceB           10
67601          KIT BOUCHONS BATTEMENT CENTRAL EnsembleNOIR         1
67602          PIECE DE JONCTION 6770 AVEC DOR pièceNOIR         2
67604          SUPPORT DE CALE  OUVRANT PORTE pièceB            8
67615          GACHE DE SEUIL  POUR SF PORTE 6 pièceB            1
81022          PARE TEMPETE SANS CLAPET       pièceNOIR         4
84202          VERROU COURT POUR SF PORTE 67PE pièceB            1
84203          VERROU RALLONGE POUR SF PORTE 6 pièceB            1
84204          GACHE HAUTE POUR SF PORTE 67PE pièceB            1
84212          CYLINDRE STANDARD 45x45        pièceB            1
84521          Vis TF N° 10  Ø 4,8 x 16 SR2   pièceB            2
84525          VIS TF N7 X 16 SR2             pièceB           50
84531          VIS TCB N°10 (4.8) X32  AUTOPER pièceB            4
92700          BOUCHONS POUR 6772 - 67FR      pièceB            4
93100          EQUERRE A VISSER CH 13 X 42 - ( pièceB           20
98700          BEQUILLE DBLE+CARRE STYLE      EnsembleNOIR         1
98800          ENTREE DE CYLINDRE MOULEE      pièceNOIR         2
A8022          EQUERRE RENFORT POUR CAGE 1.5 x pièceB            6
A8041          PARE TEMPETE PLAT (20)         pièceNOIR         4
H50300         PAUMELLE 2L A CLAMER REGL INVIS pièceNOIR         6
H50402         SERRURE 3 PTS A RELEVAGE TETIER pièceB            1
H50702         GACHE PR SERRURE 3 POINTS RELEV pièceB            1
H59602         KIT FIXATION BEQUILLE CARRE DE pièceB            1
V59026         LIAISON CAVALIER/SER. 19003    unitéB           32
V70059         VIS THB AF 4.2X35/POINTE 15 MM pièceB          128
V70063         VIS pour V42006                pièceB           40
V70190P        VIS SERREUR TCB 4.8 X 44 T25 IN pièceB          205
V72083         RACCORD A PION A ENCOCHE SL50 P pièceB           32
V74029         CAVALIER TRAVERSE PERCUTANTE   unitéB           32
AL 
19208          B         84,6JOINT VITRAGE INT 13 MM -SL50  ml
19211          B         82,4JOINT DE SERREUR 50 MM -SL50   ml
19242          B         41,2JOINT DE NEZ TRAVERSE 3 A 5 MM ml
41100          NOIR      10,2JOINT BOURRE INT. 3,5 à 7 MM   ml
66401          NOIR      10,2JOINT UNIVERSEL BATTUE FEUILLUR ml
V03022         B         17,2JOINT DE BATTUE CELLULAIRE 67PL ml

Référence Ep Désignation Qté Larg. Haut.
SL 
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    1   323  1925
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    1   578  1750
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    1   873  1925
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    2  1028  1750
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    2  1028  2150
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    2  1053  1750
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    2  1053  2150
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    1  1078  1750


